
Dz.U./S S134
14/07/2020
329244-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:329244-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Lubin: Organy muzyczne
2020/S 134-329244

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Lubin, Urząd Miejski w Lubinie
Adres pocztowy: ul. Kilińskiego 10
Miejscowość: Lubin
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Kod pocztowy: 59-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Gabriela Wielgus
E-mail: zamowieniapubliczne@um.lubin.pl 
Tel.:  +48 767468236
Faks:  +48 767468287
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.um-lubin.dolnyslask.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Rewitalizacja wnętrza kościoła parafii pw. Matki Bożej Częstochowskiej w Lubinie wraz z dostawą organów
Numer referencyjny: BZP.271.1.16.2020

II.1.2) Główny kod CPV
37311300 Organy muzyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest rewitalizacja wnętrza kościoła parafii pw. Matki Bożej Częstochowskiej w Lubinie 
wraz z dostawą organów.

14/07/2020 S134
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

mailto:zamowieniapubliczne@um.lubin.pl
www.bip.um-lubin.dolnyslask.pl


Dz.U./S S134
14/07/2020
329244-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 5 609 756.10 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79421200 Usługi projektowe inne niż w zakresie robót budowlanych
45453100 Roboty renowacyjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kościół parafii pw. Matki Bożej Częstochowskiej w Lubinie, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest rewitalizacja wnętrza kościoła parafii pw. Matki Bożej Częstochowskiej w 
Lubinie wraz z dostawą organów. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zakres rzeczowy i ilościowy prac 
przewidzianych do wykonania określa Opis przedmiotu zamówienia oraz projekt umowy, stanowiące załączniki 
do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji na organy z wyłączeniem części elektrycznych / Waga: 20 %
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji na części elektryczne / Waga: 10 %
Kryterium jakości - Nazwa: Ilość oferowanych bezpłatnych przeglądów gwarancyjnych / Waga: 10 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 078-183738

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

14/07/2020 S134
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:183738-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S134
14/07/2020
329244-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Rewitalizacja wnętrza kościoła parafii pw. Matki Bożej Częstochowskiej w Lubinie wraz z dostawą organów

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/07/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Orgelbau Klais Bonn Johannes Klais Orgelbau GmbH & Co. KG – lider konsorcjum
Adres pocztowy: Kölnstraße 148
Miejscowość: Bonn
Kod NUTS: DE DEUTSCHLAND
Kod pocztowy: D-53111
Państwo: Niemcy
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Zych Zakłady Organowe Dariusz Zych – partner konsorcjum
Adres pocztowy: ul. Lipińska 110
Miejscowość: Wołomin
Kod NUTS: PL9 MAKROREGION WOJEWÓDZTWO MAZOWIECKIE
Kod pocztowy: 05-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 5 609 756.10 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 5 425 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

14/07/2020 S134
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5



Dz.U./S S134
14/07/2020
329244-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

1. Zamawiający informuje, że zastosuje procedurę oceny ofert określoną w art. 24 aa ustawy Pzp.
2. Oferta złożona do przedmiotowego postępowania musi być zabezpieczona wadium w kwocie 110 000,00 
PLN (słownie: sto dziesięć tysięcy złotych). Wadium musi zostać wniesione najpóźniej przed upływem terminu 
składania ofert i obejmować cały okres związania ofertą.
3. Wykonawca składa wraz z formularzem oferty (podpisanym kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
następujące dokumenty (w postaci elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym):
a) oświadczenie w formie Jednolitego europejskiego dokumentu zamówień – zamawiający informuje, iż 
wykonawca może w części IV Kryteria kwalifikacji formularza JEDZ – ograniczyć się do wypełnienia wyłącznie 
sekcji „alfa”;
b) pełnomocnictwo wystawione dla osoby podpisującej ofertę – tylko w przypadku jeżeli uprawnienie do 
podpisania oferty i reprezentowania podmiotu nie wynika z dokumentów dołączonych do oferty;
c) zobowiązanie innego podmiotu do oddania wykonawcy do dyspozycji swoich zasobów na potrzeby realizacji 
przedmiotowego zamówienia (jeżeli dotyczy).
4. Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia informacji z otwarcia ofert, składa oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 
ustawy Pzp.
5. Wszystkie wymagane przez zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu oświadczenia (załączniki nr 1–
7 do SIWZ) udostępnione są w formie edytowalnej w formacie .doc.
6. Oferta musi być sporządzona w języku polskim (wszelkie dokumenty w językach obcych należy dostarczyć 
wraz z tłumaczeniem na język polski) z zachowaniem postaci elektronicznej i podpisana kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej 
wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień SIWZ w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej oraz 
w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę do jego 
wniesienia, jeżeli została przesłana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej lub 15 dni jeżeli została 
przesłana w inny sposób.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

14/07/2020 S134
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S134
14/07/2020
329244-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/07/2020

14/07/2020 S134
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

